REQUERIMENTO N°2673/2024

ASSUNTO: DISPENSA DE INTERSTÍCIO AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 3/2024

Senhor Presidente,

Senhoras Deputadas;

Senhores Deputados;

REQUEIRO, na forma regimental DISPENSA DE INTERSTÍCIO para o PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR n. 3/2024, de autoria do Tribunal de Justiça que – “Altera dispositivo da Lei

Complementar n. 261, de 18 de dezembro de 2023 (Dispõe sobre a organização judiciária do

Estado do Amazonas)”.

PLENÁRIO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAZONAS, em 4 de junho de 2024.

CARLINHOS BESSA

DEPUTADO ESTADUAL – PV

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 436E64340010BE55 . CONSULTE EM http://aleam.ikhon.com.br/verificador

ROBERTO MAIA CIDADE FILHO - PRESIDENTE -  EM 12/06/2024 09:37:36

MAYARA DA CRUZ FIGUEIREDO PINHEIRO MOREIRA REIS - DEPUTADO(A) -  EM 12/06/2024 09:22:42

ADJUTO RODRIGUES AFONSO - DEPUTADO(A) -  EM 12/06/2024 09:06:53

JOAO LUIZ ALMEIDA DA SILVA - DEPUTADO(A) -  EM 11/06/2024 12:53:08

SINESIO DA SILVA CAMPOS - DEPUTADO(A) -  EM 11/06/2024 12:32:38

ALESSANDRA CAMPELO DA SILVA - DEPUTADO(A) -  EM 04/06/2024 14:33:08

PERICLES RODRIGUES DO NASCIMENTO - DEPUTADO(A) -  EM 04/06/2024 14:28:12

WANDERLEY CALDEIRA MONTEIRO - DEPUTADO(A) -  EM 04/06/2024 14:22:17

CARLOS EDUARDO BESSA DE SA - DEPUTADO(A) -  EM 04/06/2024 14:18:51

 DOCUMENTO DIGITAL Nº 2024.10000.00000.9.023038:

PÁGINA 1